
29. Opel-Cup/Freibadturnier 2022

17358 Torgelow, 02.07.2022

Klasse

Jugend C
Listenführer Christiane Gewichtsklasse

38kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Kostiantyn Babchenko SAV Torgelow
SS 4:0

52
4:00

13 Fr
 1  6  1  0  10 2

2 Lewin Martens AE Grimmen 
0:31

01 Fr
1:23

03
 0  0  0  0  0 3

3 Stanislaw Zoltowski Herning Brydeklub
Fr

PS 12:6

31
TÜ 17:0

42
 2  7  0  1  29 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für Greifswalder RV / Labudde Christiane
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